2021 年 1 月吉日

お客様各位

アキュラ株式会社

 代表取締役 磯田幸孝

ラブティシャンオフサルミクス（Labtician）社製品 取り扱い開始のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして、誠にありが

とうございます。

 さて、このたび下記の通り 202１年 2 月 1 日より弊社では新商品といたしまして 『ラブティシャンオフサ

ルミクス社製品』 の取り扱いを開始することとなりましたので、ここにご案内申し上げます。

同社製品は、網膜剥離手術には欠かせない材料であるシリコーンスポンジやシリコーンタイヤなどで構

成されており、様々な症例に対応する多種多様な製品をご用意しております。

 なお、ご不明な点などがございましたら、以下の連絡先または弊社サージカル営業部担当者までお問

い合わせください。

敬具

記

取扱製品：ラブティシャンオフサルミクス社 眼科網膜剥離手術用シリコン構成物

受注開始日：2021 年 2 月 1日

出荷開始日：2021 年 2 月 8日

アキュラ株式会社

〒530-0043 大阪府大阪市北区天満 2-1-20 天満松茂ビル

Tel : 06-6354-1288

Mail : Info-product@acuraipn.com

受注専用 Fax : 0120-815-385

mailto:Info-product@acuraipn.com